Ata de Reunião - Nº 24/2022

Aos 09 dias do mês de junho do ano de 2022, às 10:00 horas, em sua Sede no Rua Boaventura, 401 - Sala M-312 -

Bairro Indaiá em Belo Horizonte/MG, realizou-se a abertura da reunião do processo da LICITAÇÃO CORREIOS Nº
004/2022_PR,  que  contou  com  a  par,cipação  do  Presidente  da  CPL  -  EGER  LUIZ  MELO  DOS  REIS  e  dos

representantes da Gerência de Licitações - GELIC/MG: GIOVANI GRACIANO DOS SANTOS JUNIOR (Gerente) e

VINICIUS ROMULO GOULART (Licitador).

Não houve recebimento de propostas na Agência de Correios - AC Santa Cruz do Monte Castelo - situada no

endereço Avenida Paulo Libânio, 345 – Centro – Santa Cruz de Monte Castelo/PR CEP: 87.920-000,  conforme

DOC  SEI  32067234;  assim  como  não  houve  recebimento  de  propostas  na  GELIC/MG,  tornando  DESERTA a

presente licitação. Devido ao vencimento do laudo de avaliação do imóvel em 22/04/2022, conforme O<cio Nº

30758777/2022 - SUCON 1-RJ-GECON - item 4; o processo será res,tuído à área requisitante da licitação.

Registra-se que esta Ata será publicada na página eletrônica dos Correios na internet, que poderá ser acessada

pelo  seguinte  endereço:  hDps://www.correios.com.br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos-1/licitacoes,

clicar em: “Licitações Correios" e selecionar a licitação.

Por  fim,  informamos  que  a  reunião  foi  realizada  em  local  arejado,  sem  u,lização  de  equipamento  de  ar-

condicionado, tendo sido disponibilizado álcool em gel a todos os par,cipantes, que fizeram o adequado uso de

máscaras de proteção individual.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente da CPL deu por encerrada a reunião, para a qual lavrou a presente Ata,

que, lida e aprovada, segue assinada eletronicamente pelos representantes da GELIC/MG.

(assinado eletronicamente)

EGER LUIZ MELO DOS REIS
PRESIDENTE CPL - SUBLI/GELIC/MG

PRT/PRESI - 01/2022

(assinado eletronicamente)

GIOVANI GRACIANO SANTOS JÚNIOR
Gerente de Licitação - GELIC/MG

PRT_PRESI_001_2022

VINICIUS ROMULO GOULART
LICITADOR/CPL/MG

PRT/GER LICITACOES/GLIC/MG 07-2022

Documento assinado eletronicamente por Eger Luiz Melo dos Reis, Presidente de CPL (II) - G1,

em 13/06/2022, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,

do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/CORREIOS - 32183901 - Ata de Reunião https://sei.correios.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 2 14/06/2022 11:37

Documento assinado eletronicamente por Giovani Graciano dos Santos Junior, Gerente - G1, em

13/06/2022, às 17:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Romulo Goulart, Chefe de Secao - G1, em

14/06/2022, às 10:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten,cidade deste documento pode ser conferida no site hDps://sei.correios.com.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 32183901 e o código CRC 1F6BC4A0.

Referência: Processo nº 53117.015111/2022-93 SEI nº 32183901

SEI/CORREIOS - 32183901 - Ata de Reunião https://sei.correios.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

2 of 2 14/06/2022 11:37